

ALLEGATO D - FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER SISTEMA DI MORCELLAZIONE WOLF PIRANA

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO PER MESI 12 (IVA ESCLUSA)

€ 85.000,00

DESCRIZIONE	QUANTITA' PRESUNTA 36 MESI	confezionamento (quantità per confezione)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa)	TOTALE 36 MESI OFFERTO (IVA esclusa)	ALIQ IVA
Set Tubolatura Monouso	180	10	€ 36,00	€ 6.480,00	22%
Sacca monouso 2,5 lt	320	40	€ 6,20	€ 1.984,00	22%
Filtro antibatterico monouso	60	10	€ 26,00	€ 1.560,00	22%
Camicia interna 21 Fr	2	1	€ 1.250,00	€ 2.500,00	22%
Elettrodo ansa 21 Fr 0,3 mm bipolare monouso (3 pz)	30	3	€ 240,00	€ 7.200,00	22%
Lama interna esterna monouso	75	3	€ 470,00	€ 35.250,00	22%
Lama interna esterna pluriuso	20	1	€ 740,00	€ 14.800,00	22%
Elettrotomo passivo bipolare	2	1	€ 2.900,00	€ 5.800,00	22%
Camicia esterna 21 Fr	2	1	€ 1.700,00	€ 3.400,00	22%
Mandrino	2	1	€ 250,00	€ 500,00	22%
Mandrino ottico	2	1	€ 840,00	€ 1.680,00	22%
Trappola monouso	180	10	€ 26,00	€ 4.680,00	22%
Cavo luce	2	1	€ 550,00	€ 1.100,00	22%
Adattatore ottica	4	1	€ 30,00	€ 120,00	22%
Adattatore fonte luce	4	1	€ 30,00	€ 120,00	22%
Ansa di Collings 21 Fr	10	1	€ 245,00	€ 2.450,00	22%
IMPORTO TOTALE OFFERTO				€ 89.624,00	22%

DESCRIZIONE	QUANTITA' PRESUNTA 36 MESI	confezionamento (quantità per confezione)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa)	TOTALE 36 MESI OFFERTO (IVA esclusa)	ALIQ IVA
-------------	----------------------------------	---	--	--	-------------



TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA

POLIMED s.r.l.
il Legale Rappresentante

Bonh M. Nave

04/03/2024